平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
当第2四半期累計期間は、セメント国内需要の減少により、売上高は前回発表を下回るものの、利益に関しましては、補修
費や減価償却費等の生産コスト削減により、前回発表を上回る見込みであります。
なお、通期の業績予想は、セメント国内需要予測の見直しを含めて現在策定中であり、第2四半期累計期間の決算発表時
に改めて開示いたします。

以 上

平成21年11月2日
各 位

上場会社名 住友大阪セメント株式会社
代表者 取締役社長 渡邊 穰
（コード番号 5232）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員総務部長 村松 龍司
（TEL 03-5211-4505）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年9月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 97,000 △200 △1,000 △700 △1.68
今回発表予想(B) 95,500 600 △200 △350 △0.84
増減額(B-A) △1,500 800 800 350
増減率(%) △1.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

104,698 2,084 1,397 66 0.15

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,000 △700 △1,400 △900 △2.16
今回発表予想(B) 65,000 300 △500 △350 △0.84
増減額(B-A) △1,000 1,000 900 550
増減率(%) △1.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

74,345 1,035 381 △247 △0.59